10 - 2400 кВт
ДИЗЕЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ
О
 к
ом
па
ни
и

* Тип двигателя: LN (рядный без турбонаддува), LT (рядный с турбонаддувом), LTI (рядный с турбонаддувом и охлаждением
наддувочного воздуха), VN (V-образный без турбонаддува), VT (V-образный с турбонаддувом), VTI (V-образный с турбонаддувом и
охлаждением наддувочного воздуха)
Модель
Мощность Расход
топлива, л/ч
75% нагрузка
Топливный
бак, л
Двигатель Открытое исполнение
Основная
кВт / кВА
Резервная
кВт / кВА Модель Тип* Объем, л Размеры, мм Сухая
масса, кг
ADF-12 12/15 13/17 3,3 120 4DW91-29D 4LN 2,54 1590х920х1234 593
ADF-16 16/20 18/22 4,4 120 4DW91-29D 4LN 2,54 1590х920х1234 593
ADF-24 24/30 26/33 5,2 120 4DW92-39D 4LT 2,54 1590х920х1234 694
ADF-30 30/38 33/41 7,1 120 4DX21-53D 4LN 3,86 1590х920х1234 822
ADF-40 40/50 44/55 9,9 120 4DX22-65D 4LT 3,86 1590х920х1234 880
ADF-50 48/60 53/66 11,4 120 4DX23-78D 4LTI 3,86 1931х950х1300 950
6
Д
из

rd
»
Модель
Мощность Расход
топлива, л/ч
75% нагрузка
Топливный
бак, л
Двигатель Открытое исполнение
Основная
кВт / кВА
Резервная
кВт / кВА Модель Тип* Объем, л Размеры, мм Сухая
масса, кг
ADV-60 60/75 66/83 12,3 150 TAD530GE 4LTI 4,76 2050x950x1525 1530
ADV-80 80/100 88/110 16,8 200 TAD531GE 4LTI 4,76 2250х1020х1590 1650
ADV-100 100/125 110/138 20,2 200 TAD532GE 4LTI 4,76 2300х1020х1590 1650
ADV-120 120/150 132/165 25 300 TAD731GE 6LTI 7,15 2550х1100х1670 2175
ADV-150 150/188 165/206 30,9 300 TAD732GE 6LTI 7,15 2650х1150х1700 2200
ADV-160 160/200 176/220 33 300 TAD733GE 6LTI 7,15 2650х1150х1700 2200
ADV-200 200/250 220/275 42,2 400 TAD734GE 6LTI 7,15 2760х1150х1720 2500
ADV-220 220/275 242/303 40,8 400 TAD1341GE 6LTI 12,78 2950х1165х1880 3000
ADV-250 250/313 275/344 46,3 400 TAD1341GE 6LTI 12,78 2950х1165х1880 3000
ADV-280 280/350 308/385 51,1 600 TAD1342GE 6LTI 12,78 3150х1200х1880 3250
ADV-300 300/375 329/412 54,7 600 TAD1343GE 6LTI 12,78 3150х1200х1880 3250
ADV-320 320/400 352/440 59,6 600 TAD1344GE 6LTI 12,78 3150х1200х1880 3250
ADV-360 364/455 400/500 68,1 900 TAD1345GE 6LTI 12,78 3300х1350х1940 4300
ADV-400 400/500 440/550 74,5 900 TAD1641GE 6LTI 16,12 3800х1210x2115 4600
ADV-460 456/570 504/630 84,9 900 TAD1642GE 6LTI 16,12 3800х1210x2115 4650
ADV-500 500/625 550/688 92,6 1200 TWD1643GE 6LTI 16,12 4050х1400х2210 5150
* Тип двигателя: LN (рядный без турбонаддува), LT (рядный с турбонаддувом), LTI (рядный с турбонаддувом и охлаждением
наддувочного воздуха), VN (V-образный без турбонаддува), VT (V-образный с турбонаддувом), VTI (V-образный с турбонаддувом и
охлаждением наддувочного воздуха)
10

  Позволяют за 5 лет сэкономить на эксплуатационных расходах полную стоимость двигателя
  Требуют техобслуживания через удлиненный 500-часовой интервал
15
Модель
Мощность Расход
топлива, л/ч
75% нагрузка
Топливный
бак, л
Двигатель Открытое исполнение
Основная
кВт / кВА
Резервная
кВт / кВА Модель Тип* Объем, л Размеры, мм Сухая
масса, кг
ADP-10 10/13 11/14 3,2 90 403A-15G1 3LN 1,5 1340x750х1110 480
ADP-12 11/14 13/16 3,8 90 403A-15G2 3LN 1,5 1336x838х1108 500
ADP-16 16/20 18/22 5,1 90 404A-22G1 4LN 2,22 1422x838х1130 550
ADP-20 24/30 26/33 6,9 90 1103A-33G 3LN 3,3 1543x860х1290 750
ADP-30 34/43 37/46 7,3 90 1103A-33TG1 3LT 3,3 1611x880х1292 800
ADP-50 48/60 53/66 10,2 150 1103A-33TG2 3LT 3,3 1674x940х1292 950
ADP-60 64/80 70/88 14 150 1104A-44TG2 4LT 4,4 1773x940х1307 1000
ADP-80 80/100 88/110 17,1 200 1104C-44TAG2 4LTI 4,4 1900х900 х1970 1400
ADP-100 112/140 123/153 24,1 200 1106А-70TG1 6LTI 7,01 2360х1035x1935 1440
ADP-120 120/150 132/165 32,1 300 1106A-70TAG2 6LTI 7,01 2500х1120x1550 1640
ADP-160 160/200 176/220 37,2 300 1106A-70TAG4 6LTI 7,01 2500х1320х1630 1760
ADP-200 200/250 220/275 43,9 400 1506A-E88TAG3 6LTI 8,8 3000х1000х1800 2200
ADP-240 240/300 264/330 54,9 400 1506A-E88TAG5 6LTI 8,8 3300х1100х1850 2800
ADP-280 280/350 308/385 59,2 600 2206A-E13TAG2 6LTI 12,5 3800х1150х2200 3250
ADP-320 320/400 352/440 66,1 600 2206A-E13TAG3 6LTI 12,5 3800х1150х2200 3300
ADP-360 360/450 396/495 73,5 900 2506A-E15TAG1 6LTI 15,2 3800х1150x2250 3750
ADP-400 400/500 440/550 76,6 900 2506A-E15TAG2 6LTI 15,2 3800х1150x2250 3900
ADP-500 520/650 572/715 94,6 1200 2806A-E18TAG2 6LTI 18,1 3900х1500х2200 4350
ADP-640 640/800 700/880 129,3
По согласова-
нию
с клиентом
4006-23TAG3A 6LTI 22,9 4090х1710x2190 6400
ADP-720 720/900 792/990 135 4008TAG1A 8LTI 30,56 4900х2100х2300 7700
ADP-800 800/1000 880/1100 156 4008TAG2A 8LTI 30,56 5010x2050x2255 7900
ADP-1000 1000/1250 1100/1375 201 4012-46TWG2A 12VTI 45,84 4800х1950х2450 9100
ADP-1080 1080/1350 1188/1485 217,1 4012-46TWG3A 12VTI 45,84 4900х1950х2450 9500
ADP-1200 1200/1500 1320/1650 231,1 4012-46TAG2A 12VTI 45,84 5100х2000х2450 10400
ADP-1360 1368/1710 1505/1881 269,2 4012-46TAG3A 12VTI 45,84 5200х2200х2500 12000
ADP-1400 1400/1750 1540/1925 276,5 4016-61TRG1 16VTI 61,12 5800х2300х3050 15700
ADP-1460 1460/1825 1606/2008 287,7 4016-61TRG1 16VTI 61,12 5800х2300х3050 15700
ADP-1600 1600/2000 1760/2200 323,3 4016-61TRG2 16VTI 61,12 5800х2300х3050 15700
ADP-1800 1760/2200 1936/2420 495 4016-61TRG3 16VTI 61,12 6000х2200х3400 14500
Д
из
ел